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PAPER SIZE

Hibino Corporation ヒビノ株式会社

仕様

寸法(W×H×D)

質量

569×1,053×528mm(除突起部)

54kg

入力端子

エンクロージャー

周波数レンジ(-10dB)

指向角度(水平×垂直)

最大音圧レベル

許容入力※

※IECシェイプドノイズ、クレストファクター6dB、100時間

8Pスピコン×2

39Hz～18kHz

VTX-F35/64:60°×40°

143dB

800W×2

2265H(15インチ(254mm))×2

18mm合板、黒、DuraFlex仕上げ

VTX-F35/95:90°×50°
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ドライバー構成 

MF

HF

LF

HF

LF

HF

8Ω×2公称インピーダンス LF

MF

MF

270W

100W

2169H(8インチ(203mm))

D2430H(3インチ(76mm))

(単位：mm)

10
53

569

52
8

369

490

※1

※1

22
2※

2

44
.3

M10(10ヵ所)

M10(8ヵ所) M10(2ヵ所)

96
4

96
4※

1

※
1

7.
5

18
2

23
6

※仕様及び外観は予告なく変更されることがあります。
　また、同一商品でも若干の個体差があることがあります。ご了承ください。

JBL PROFESSIONAL

VTX-F35/64、VTX-F35/95
3-Wayフルレンジ・スピーカー
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※1 センター振り分け

※2 側面M10寸法
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